ПРОЕКТ
Российская Федерация

Совет депутатов Пролетарского городского поселения
Новгородского муниципального района, Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  №
п. Пролетарий

О внесении изменений в Порядок назначения
и проведения опроса граждан на территории
Пролетарского городского поселения, утвержденный
решением Совета депутатов Пролетарского
городского поселения от 06.02.2018 № 130

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от б октября 2003 года № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Пролетарского городского поселения

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок назначения и проведения опроса граждан на территории

Пролетарского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов

Пролетарского городского поселения от 06.02.201 № 130 (далее -Порядок)

следующие изменения:

1.1. абзац 1 подпункта 3.2 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

« Решение о назначении опроса граждан принимается Советом депутатов

Пролетарского городского поселения. Для проведения опроса граждан может

использоваться официальный сайт администрации Пролетарского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной дети «Интернет». В решении

Совета депутатов Пролетарского городского поселения о назначении опроса

граждан устанавливаются:».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пролетарский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского

городского поселения.

Глава Пролетарского городского поселения Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов Е.С.Тимофеева